
„Revitalizace hřiště66
ZŠ Hovorčovická, Hovorčovická 1281/1, Praha 8 - Kobylisy

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. VR 78/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník'1)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu :
E-mail :

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen „objednatel"),

a

1.2 Zhotovitel
Sídlo
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
číslo účtu 
E-mail

Tomáš Sobotka
Nové náměstí 1261/3, 104 00 Praha 10
Tomáš Sobotka
16239351
CZ6407272212

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají 

Dodatek č. 1:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst 3.8 v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací na základě požadavku objednatele, tj. doplnění 
hřišťového substrátu dle normy ČSN - DIN 18035-4. Rozsah prací je vymezen cenovou nabídkou 
zhotovitele ze dne 2.5.2018, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo.

ČI. IV.
ZMĚNA CENA ZA DÍLO

Text čí. VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1 se ruší a nahrazuje tímto textem:

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle Smlouvy o dílo 3.288.080- Kč

Cena dle dodatku č. 1 1.314.800- Kč

Celková cena 4.602.880- Kč

(slovy: čtyřimilionyšestsetdvatisícosmsetosmdesát korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10023 ZŠ Hovorčovická-Admira, Praha 8 - hřiště

Objekt: 01 Úpravy povrchů - vícepráce

Rozpočet: 10023 ZŠ Hovorčovická-Admira, Praha 8 - hřišté-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Tomáš Sobotka

Nové náméati 1261/3,104 00 Praha 10

IČO: 16239351

DIČ:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
s 10023 ZŠ Hovorčovická-Admira, Praha 8 - hřiště

0: 01 Úpravy povrchů

R: 10023 ZŠ Hovorčovická-Admira, Praha 8 - hřiště-final

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


